

Příloha č. 1 objednávky č. 190 411

Por. číslo	Název	MJ	množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 0001 Výměna sponových vpustí					44 882,10
1	721 21-0814.R00 Demontáž vpustí podlahové DN 50	kus	6,00000	144,25	865,50
2	721 22-3424.R00 Vpustí podlahová se suchou západnicovou uzávkou , DN 50	kus	6,00000	1 492,07	8 952,42
3	725 85-9102.R00 Montáž vpustí podlahové DN 50 , vč. materiálu potřebného k montáži	kus	6,00000	651,75	3 910,50
4	771 10-0010.RA0 Odstranění stávající dlažby, vybourání stávající vpustí	soubor	6,00000	1 308,50	7 851,00
5	771 10-0010.R40 Zabetonování vpustí, vyrovnání podkladu pod dlažbu	soubor	6,00000	803,83	4 822,98
6	771 77-5100.R00 Dlažba do sprch,koutu vč. pokládky a materiálu, potřebného k pokládce dlažby spárování	soubor	6,00000	2 520,10	15 120,60
7	761 10-1210.R00 Penetrace a hydroizolace podkladu pod obklady	soubor	6,00000	564,86	3 389,10
Díl: 0002 Oprava venkovní fasády					37 762,50
8	337 41 1014.R00 Oprava venkovní fasády objektu	m2	36,00000	6 258,75	37 762,50